
JRU:n kuukausikirje jäsenistölle 6/2022

Kiitos  kaikille  Jyväskylän  Reserviupseerit  ry:n  jäsenille  kevätkaudesta  2022.  Paljon  on  taas  tapahtunut.
Kesällä huilataan hieman ja syyskaudella jatketaan taas uusin voimin. Ampumavuorot toki pyörivät edelleen
läpi kesän.

JR48 sotaanlähdön muistotilaisuus

JR48  sotaanlähdön  muistotilaisuutta  vietettiin  Jyväskylässä  Seminaarinmäellä
16.6.2022.  Tilaisuuden  järjestelyistä  vastasi  Päijänteen  maakuntakomppania.
Tilaisuudessa piti puheen Mika Pakkanen. JRU palkitsi tilaisuudessa standaarein
Antti Airaksisen, Antti Niemen sekä Mauri Somman. Aktiivisen nuoren upseerin
Maurin Malja -palkinto luovutettiin Miikka Vitikaiselle.

Ampumatoiminta

Ammuntavuorot KSA:n ampumaradalla 2.5. - 30.9.

Ampumavuorot maanantaisin, Keski-Suomen Ampujien ampumarata Laukaan Leppävesi, Ampumaradantie
14.  Vuoroille  voivat  osallistua  veloituksetta  kaikki  radan  käyttöoikeuden  omaavat  henkilöt,  kuten
vuosivuokraaja yhdistysten JSRes, JRU ja JARU jäsenet, kausikortin omaavat, sekä tietysti  KSA:n jäsenet.
Muilta vierasmaksu 5€. Välinelainat ovat maksuttomia KSA, JSRes, JRU ja JARU jäsenille. Omat suojalasit ja
kuulosuojat  mukaan. Vuoroilla  on jokuset lainasuojaimet,  jos omat ovat unohtuneet kotiin.  Taulut  ovat
radalla seurojen puolesta. Vakuutusturva on pakollinen: Reserviläisten toimintaturva, SAL lisenssi, RUL Plus
tai vastaava. Metsästyskortin vakuutusturva ei ole riittävä.

Tarkista  kesän  ampumavuorot  Jyväskylän  Reserviupseerit  ry:n  kotisivuilta:
https://www.rul.fi/jyvaskyla/toiminta-2/ammunta/.

https://www.rul.fi/jyvaskyla/toiminta-2/ammunta/


JRUn ja JARUn jäsenille yksi ampumapäivä lisää tarjolle jo valmiiksi monipuoliseen tarjontaan:

Aiemmin  maanantaisin  pyörineet  "Toiminnallisen  ammunnan  perusteet"  alkavat  pyöriä  Korpilahden
Vihtakankaan ampumaradalla  Korpilahden reserviläisten kanssa yhteistyössä.  Tästä johtuen Korpilahden
reserviläisten ampumaradan vuosimaksu (ja ampumavakuutus, tietysti) tulee olla maksettuna, jos aikoo
osallistua:

https://korpilahden-reservilaiset.reservilaisliitto.fi/ampumarata/

Vuorojen  viestintä  pyörii  omassa  watsuppi-ryhmässään,  jonne  pääsee  soittamalla  (Juho:  0442901995).
Lainakalustoa ja koulutusta tarjolla. Tässä polun alku SRA:n tai IPSC:n maailmaan.

Tässä vielä linkki JRUn ammuntasivuille:

https://www.rul.fi/jyvaskyla/toiminta-2/ammunta/

Tulevat tapahtumat

 7.8. Keski-Suomen maanpuolustusjuhla Joutsassa. Lippulinnaan JRU ja piirinlippu. 
 13.8. Kesäyön marssi tulossa
 27.-28.8. Tupaswillan perinnepäivät

Facebook ja Instagram
Jyväskylän Reserviupseerit on kirkastanut viestintäänsä myös sosiaalisessa mediassa. Yhdistyksen sivut 
löydät 
Facebookista hakusanalla: Jyväskylän Reserviupseerit ry (https://www.facebook.com/Jyväskylän-
Reserviupseerit-ry-106888925259521/) 
Instagramista JRU löytyy käyttäjänimellä: @jyvaskylanreserviupseeritry 
(https://www.instagram.com/jyvaskylanreserviupseeritry/)  

Leppoisia kesäpäiviä toivotellen 

Jyväskylän Reserviupseerit ry:n hallitus
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